
RMK vara võõrandamise enampakkumisteade

Avaldamise algus: 16.01.2017
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Riigimetsa Majandamise Keskus (RMK) avaldab teadaande metsaseaduse (MS) § 61 lõike 4 alusel.

Riigimetsa Majandamise Keskus (RMK) kuulutab välja enampakkumise alljärgnevate vallasasjade
võõrandamiseks:

Väikeveoauto Ford Ranger (141AVJ), 2005.a, alghinnaga 2200,00 EUR 
Väikeveoauto Ford Ranger (138AVJ), 2005.a, alghinnaga 2500,00 EUR 
Väikeveoauto Ford Ranger (064AVJ), 2005.a, alghinnaga 2500,00 EUR 
Väikeveoauto Isuzu D-Max (902BAF), 2007.a, alghinnaga 2500,00 EUR 
Väikeveoauto Isuzu D-Max (096BAL), 2007.a, alghinnaga 2500,00 EUR 
Väikeveoauto Mazda B2500 (781MCM), 2000.a, alghinnaga 1800,00 EUR 
Väikeveoauto Ford Ranger (160AVJ), 2005.a, alghinnaga 2100,00 EUR 
Väikeveoauto Ford Ranger (328AZD), 2006.a, alghinnaga 2400,00 EUR 
Väikeveoauto Mazda B2500 (531MCR), 2001.a, alghinnaga 1900,00 EUR 
Väikeveoauto Ford Ranger (143AVJ), 2005.a, alghinnaga 1200,00 EUR 
Väikeveoauto Isuzu D-Max (927BAG), 2007.a, alghinnaga 2700,00 EUR 
Väikeveoauto Isuzu D-Max (241BAI), 2007.a, alghinnaga 2800,00 EUR 
Sõiduauto Subaru Forester (943BAD), 2007.a, alghinnaga 2500,00 EUR 
Sõiduauto Suzuki Jimny (630ARA), 2002.a, alghinnaga 2000,00 EUR 
Sõiduauto Suzuki Jimny (724AUC), 2005.a, alghinnaga 2700,00 EUR 
Väikeveoauto Ford Ranger (323AZD), 2006.a, alghinnaga 2200,00 EUR 
Väikeveoauto Ford Ranger (093AZJ), 2006.a, alghinnaga 2200,00 EUR 
Teravilja sorteerija Antti, alghinnaga 500,00 EUR 
Kastmisramp 1, alghinnaga 500,00 EUR 
Kastmisramp 2, alghinnaga 500,00 EUR 
Potitaimede istutusmasin, alghinnaga 100,00 EUR 
Taimekaitseprits, alghinnaga 100,00 EUR 
Räpina kasvuhoone, alghinnaga 15 000,00 EUR 
Vaheltharija, alghinnaga 100,00 EUR 
Auto mootor vahekast, käigukast, alghinnaga 350,00 EUR 
Haagis Respo (730BK), 1996.a, alghinnaga 200,00 EUR 
Treipink IK62, alghinnaga 400,00 EUR 
Haagis Respo (922AN), 1995.a, alghinnaga 200,00 EUR 
Murutraktor, alghinnaga 100,00 EUR 
Haagis Tiki-Treiler (838AY), 1995, alghinnaga 250,00 EUR 
Haagis Respo (197BF), 1995, alghinnaga 200,00 EUR 
Haagis Tiki Treiler, 1995.a, alghinnaga 100,00 EUR 
Väiketraktor TZ-4K-14, 1980.a, alghinnaga 200,00 EUR 
Põllutraktor MTZ mootor, alghinnaga 500,00 EUR 
Põllutraktor MTZ koos laduriga (9541ET), 1992, 1000,00 EUR 
Metsaveotraktor Valtra 6350-4, 2007 aasta, alghinnaga 7500,00 EUR 
Väiketraktor 082BS, 1994.a, alghinnaga 200,00 EUR

Pakkumisi saab esitada kuni 27.01.2017 www.osta.ee/rmk.

Lisateave: Vara võõrandamise enampakkumine toimub vastavalt metsaseadusele ja RMK
põhimäärusele. Täpsem info leitav RMK kodulehel: www.rmk.ee.

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014041?leiaKehtiv#para61
file:///data/atis/tmp/tmpJkVRWS/www.osta.ee/rmk
http://www.rmk.ee


Enampakkumise tingimused: www.osta.ee/rmk

Riigimetsa Majandamise Keskus (RMK)
Tallinn, Harjumaa, Toompuiestee 24
Telefon: +3726767500
E-post: rmk@rmk.ee

Teadaande number 1075964

file:///data/atis/tmp/tmpJkVRWS/www.osta.ee/rmk

